

تیر انداز همیشه در نقطه اوج نیست



ابراهیم برخوردار

پیکسکوت تیراندازی

تیراندازی نقطه اوج ندارد و فراز و نشیب زیاد دارد. اینکه یک تیر انداز همیشه در اوج بماند کار سخت و پیچیده‌ای است. نتایج نمایندگان تپانچه مردان در جام جهانی باکو به غیر از جواد فروغی به نستیس خوب بود. البته نباید زیاد از فروغی هم توقع داشت که همیشه در اوج باشد، چون تیراندازی بالا و پایین زیاد دارد. تیرانداز همیشه نمی تواند در یک سطح باشد.

جواد فروغی هم فقط یک راند را خراب کرد. بقیه راندها خوب پیشرفته بود. شاید در یکی از ۱۰ تیرش به مشکل خورد و خیلی نمی شود به او ایراد گرفت. باید به جواد فرصت داد تا در مسابقات آینده خود را نشان دهد. او تیرانداز بسیار توانمندی به خصوص در فینال است و در آینده می تواند موفق باشد. سجاد پوری حسینی در مسابقات مصر هم عملکرد خوبی داشت. در این مسابقات هم که رکورد ۵۸۳ را زد رکورد خیلی خوبی بود. ثبت این رکورد در مسابقات جهانی با حضور ۱۲۰ تیرانداز کار سختی است. این مسابقات نشان داد بعد از کرونا همه تیراندازان تمریناتشان را شروع کرده‌اند و مسابقات هم در دست پیش می‌رود. همه برای المپیک و کسب سهمیه تلاش می کنند. طلای تپانچه جهانی یکی از مهم ترین مدال های جهانی است. این مدال از بارزش ترین مدال هااست. رقابت در آن زیاد است و کشورها حرف زیادی برای گفتن دارند. این مدال آینده سجاد را برای کسب سهمیه المپیک روشن تر می کند. عملکرد بقیه تیراندازان هم قابل توجه بود. آنها نشان دادند می توانند حرفهای زیادی برای گفتن داشته باشند. در تپانچه زنان هم هانیبه رستمیان تنها ایرانی است که سهمیه المپیک دارد. او از انگیزه بسیار بالایی برخوردار است. رستمیان خیلی تلاش می کند و رکورد ۵۷۷ برای او قابل قبول است. او می تواند بهتر باشد، اما باید یاد او نشد که ۱۰ متر رشته دوم اوست. طولماری و سبقت‌اللهمی هم عملکرد متوسطی داشتند و انتظار می‌رفت بهتر از این کار کنند.

تیراندازان ما دو مسابقه را از دست داده‌اند. اگر دو میدان قبلی را هم تجربه می کردند شرایط بهتر بود. البته که شرایط ارز در ایران همه رشته‌ها را تحت‌الشعاع قرار داده است. اینکه فدراسیون تیراندازی در این شرایط ۲۱ نفر را به این مسابقات اعزام کرده است جای تقدیر دارد. همه رشته‌ها را با تیم کامل اعزام کرده است. چهار یا پنج مری اعزام شده‌اند که برای آنها هم انگیزه خواهد بود.

فوتبال اروپا

فردون حسن



اوضاع برای مسی خوب نیست

باید از پاریس رفت

این روزها تا دلتان بخواد خبرهای انتقال لیونل مسی از پاریس به نقاط مختلف جهان شنیده می‌شود. پورنگ ترین مقصد‌ها هم اسپانیا و عربستان هستند. اما واقی که این خبر از زبان خود مسی بیرون نیامده باشد همه چیز در حد حدس و گمان است.

در چنین شرایطی اوضاع نامساعد ستاره آرژانتینی پاری سن ژرمن در پاریس به آتش شایعات دامن می‌زند و هر روز مسی را به در خروجی باشگاه نزدیک و نزدیک تر می‌کند. اوضاع مسی بعد از فتح جام جهانی ۲۰۲۲ با تحقیر فرانسه در پاریس خوب نبود. مدت‌هاست که هواداران پی‌اس‌جی رابطه خوبی با فوق ستاره ندارند و تقریباً دیداری نیست که او را «هو» نکرده باشند. در این اوضاع آشفته یک مسافرت نابجا و بدون اجازه هم اوضاع را وخیم تر کرد.

مسابقه با لوریان که تمام شد فوق ستاره با خانواده‌اش راهی عربستان شد. آن هم بدون هماهنگی که همین عجیب به نظر می‌رسد! انتشار تصاویر خندان او با خانواده در عربستان چنان خشم هواداران پاری سن ژرمن را برانگیخت که حتی غنر خواهی او و توجیحات گالیته هم فایده‌ای نداشت تا مسی همچنان مورد غضب هواداران قرار داشته باشد. رابطه‌ای که خوب نبود، حالا به فاجعه‌بارترین قسمت خود رسیده است. رابطه‌ای که به نظر می‌رسد به پایان خود نزدیک و نزدیک تر می‌شود.

دیدار شنبه شب مقابل آژاکسیو فرصتی بود تا مسی رابطه شرکاب شده خود با تماشاگران را قدری اصلاح کند، اما آنچه که در ورزشگاه رخ داد چیزی نبود که باب میل فوق‌ستاره، سرمربی، بازیکنان و حتی مدیران پی‌اس‌جی باشد و مسی توسط اکثر هواداران تیم در ورزشگاه «هو» شد. هر چند عده‌ای هم او را تشویق کردند، اما حجم انتقاده‌ها به قدری بالا بود که این تشویق‌های که‌رمق چندان دیده نشد.

مسی از سووی گالیته و باشگاه بخشیده نشد. او طی پیامی ویدیویی مدعی شد از تصمیم گالیته برای برگزاری تمرین ریکاور پی‌اس‌جی مسابقه لوریان اطلاع نداشته و به همین دلیل به عربستان سفر کرده بود. انتشار همین پیام گالی بود تا گالیته او را سه ترک‌کیب ثابت تیم برگرداند و باشگاه هم جرمایی را که برای او در نظر گرفته بود، ببخشد. اما داستان هواداران تیم به‌طور کلی با آرکان باشگاه متفاوت است. آنها مسی را بخشیدند اما و حالا با شدت بیشتری از او انتقاد می‌کنند اینقدر زیاد که بازی فوق‌ستاره را هم تحت تأثیر قرار داده است.

شنبه شب فوق‌ستاره شب سختی را پشت سر گذاشت. مار کادر گزاریسی در این خصوص نوشت: «او هر سازه که تیسوپ را در اختیار می‌گرفت با هو و سوت طرفداران مواجه می‌شد. البته مسی در جریان مسابقه تأثیر زیادی نداشت. فوق‌ستاره آرژانتینی نه پاس گلی ارسال کرد و نه موفق به گلزنی شد. به نظر می‌رسد جو ورزشگاه پارک‌دورنوس کاملاً روی تمرکز مسی اثر گذار بود، چراکه حتی هنگام گرم کردن بازیکنان قبل از مسابقه هم او مورد غضب تماشاگران بود.»

به نظر می‌رسد به‌رغم تمام تلاشی که از سوی سرمربی و باشگاه صورت می‌گیرد مسی و پاری سن ژرمن روز به روز در حال دور شدن از هم هستند و باید سرنوشت فوق‌ستاره را در جایی دیگر جست‌وجو کرد. مار کادرا صراحتاً عنوان کرده که فصل آینده مسی یا در عربستان خواهد بود یا در بارسلون و این یعنی همه چیز تمام خواهد شد، حتی قهرمانی تکراری با پی‌اسی‌ها در لوشامبیونه هم نمی‌تواند مانع این جدایی شود.

چهره مسی در جریان بازی مقابل آژاکسیوو بعد از بازی درهم و بدون شادایی بود. چهره‌ای که فریاد می‌زد باید پاریس را ترک کرد. قهرمان جهان به شدت مورد خشم طرفداران قرار دارد و با تلاوم این روند بعید به نظر می‌رسد که اندک تمایل او برای تمدید قرارداد هم قوت بگیرد. باید منتظر ماند و دید سرانجام این تنش به کجا کشیده خواهد شد. البته هنوز هیچ چیز تمام شده نیست، هر چند که این رابطه به مو رسیده است.



مدال‌هایم

مقابل عظمت شهیدان ناچیز است

قهرمانی جهان کار آسانی نیست و رسیدن به این مهم در رشته کشتی دشواری‌های زیادی دارد. امیررضا معصومی یکی از همان جوانانی است که با تلاش و ممارست فراوان قله‌های افتخار را طی کرد و در سه رده سنی مختلف طلای جهان را به گوگردن آویخت، اما قهرمانی اصلی او زمانی به دست آمد که همه مدال‌های طلایش را تقدیم‌مادر شهیدان «یوسفی» کرد.

آزادکار ۱۹ ساله ایران به‌رغم سن کمی که دارد افتخارات زیادی را با دوینده تیم ملی به دست آورده است. معصومی تاکنون سه قهرمانی کشتی آزاد جهان در رده‌های نوجوانان، جوانان و امیدها را تصاحب کرده و اخیراً نیز در اقدامی ارزشمند سه طلای بارزش خود را به یک مادر شهید اهدا کرد.

قهرمان سنگین‌وزن ایران در مسابقات کشتی نوجوانان جهان ۲۰۲۱، مسابقات جوانان جهان ۲۰۲۲ و مسابقات امیدهای جهان ۲۰۲۳ متقدرانه مدال طلا را بر سرآی تیم ملی به ارمغان آورد. امیررضا معصومی اگرچه تا قبل از این آشنایی زیادی با سه برادر شهید نداشت، اما به واسطه یکی از دوستانش با خانواده شهیدان یوسفی آشنا شد و تصمیم بزرگی گرفت. شهید محمد یوسفی سال ۶۳ در کردستان به



قهرمانی فوق سنگین دنیا باید به ایران برگردد

به‌رغم کسب قهرمانی، نتایج کسب‌شده در قهرمانی آسیا چنگی به دل نزد، اما پرواض است که سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری ایران از نتایج رقم‌خورده رضایت دارد:

«این تازه شروع کار ما است. انصافاً بچه‌ها در همه اوزان تلاش کردند و با کیفیت و غیرت وزنه زدند. تک‌تک بچه‌ها نسبت به ابتدای اردوی قبلی به لحاظ کیفی خیلی بهتر بودند. یکی، دو اتفاق مهم در این مسابقات رخ‌داد، اول اینکه تعداد حرکات صحیح بچه‌ها بالاتر رفته و این خیلی جای امیدواری دارد. نکته دوم اینکه نفر رکوردهای تمرینی و شخصی خود را در جریان این مسابقات شکستند. این نشان‌دهنده آن است که عزم بچه‌ها، کادرفنی و ما این است که گام‌های بزرگ را رو به جلو برداریم. حالا هدفمان انتخابی المپیک است و مقصد نهایی المپیک پاریس. سال قبل حق‌مان قهرمانی در آسیا بود، اما آن را در این دوره گرفتیم؛ با این وجود دوره بعدی قهرمانی آسیا در تاشکند را بهتر می‌بینم و مطمئن باشید خبرهای خوبی از این بچه‌ها در آینده می‌نشوم.»

انوشیروانی اما هدف وزنه‌برداری ایران را فراتر از ایستادن بر سکوی نخست قهرمانی آسیا می‌خواند: «سطح این دوره از رقابت‌های قهرمانی آسیا با دور قبل قابل مقایسه نبود. رقابت در چهار وزن از ۱۰ وزن حتی بالاتر از المپیک بود. مسابقات اروپا هم انجام شد، اما رکوردها در قهرمانی آسیا، آن هم در همه اوزان از رقابت‌های اروپا بالاتر بود و این نشان از پیشرفت آسیا دارد، اما باید عقب‌افتادگی خود را خیلی زود و با برنامه‌ریزی و تمرکز روی اهدافی که داریم، جبران کنیم. مهم‌تر از همه اینکه باید نفرات مدعی بیشتری در اوزان مختلف داشته باشیم. قهرمانی در هر بعدی شیرین است، اما این موضوع را تأیید می‌کنم که کیفیت وزنه‌برداری ما دچار مشکل شده و باید بهتر شود. علاوه بر آن برای اینکه وزنه‌برداری در بلندمدت نتیجه بگیرد باید یک نسل و پشتوانه درست کنیم تا از سال ۲۰۲۵ دو مورد مهم را پیگیری کنیم؛ اول اینکه با اقتدار قهرمان آسیا شویم و در بیشتر اوزان برتری داشته باشیم و دوم اینکه قهرمانی در فوق سنگین دنیا را به ایران بازگردانیم.»

مهم‌ترین مسئله اما به‌زعم رئیس فدراسیون وزنه‌برداری حمایت از این رشته است: «برای ادامه مسیر موفقیت، نیازمند حمایت و توجه ویژه مسئولان هستیم، خصوصاً که وزنه‌برداری دیگر فقط برای آقایان نیست و یک تیم دیگر هم به ما اضافه شده که هزینه‌هایمان را دو برابر کرده است. بانوان ما هم انصافاً خوب کار می‌کنند. آنها سال قبل طلا گرفتند و امسال هم دو برنز به دست آوردند، روندی که ما را به کسب سهمیه المپیک توسط بانوان امیدوار کرده است. بی‌شک اگر به وزنه‌برداری خوب توجه شود، این رشته می‌تواند انتظار مردم را در المپیک برآورده کند.»



مورد توجه رسانه‌ها و جامعه ورزش قرار گرفته است. قهرمان کشتی آزاد جهان اهدای مدال خانواده‌شان اهدا کنیم. معتقدم هر چه داریم از شهیدان داریم.»

اینگونه که قهرمان کشتی آزاد جهان می‌گوید ملاقات با مادر شهید او را تحت تأثیر قرار داده و معصومی را به اهدای مدال‌هایش ترغیب کرده است: «در واقع همانجا بود که این تصمیم را گرفتیم و مدال‌هایم را تقدیم‌مادر شهیدان یوسفی کردم. دیدار با این مادر گرانقدر حس و حال عجیبی داشت. او سه جوان دست‌گل خود را تقدیم این مرز و بوم کرده است. من هم سه مدال جهانی کشتی آزاد (نوجوانان، جوانان و امیدهای جهان) داشتم؛ با خودم گفتم این حتماً یک شانه‌اش است. وظیفه خود دانستم که این مدال‌های ناچیز را تقدیم‌مادر شهیدان یوسفی کنم.»

این اولین باری نیست که مدال آوران کشتی در مسیر این نهادن به فرهنگ و منش پهلوانی قدم برداشته‌اند. احترام به شهدا و زنده نگه داشتن یاد آنها وظیفه‌ای است که جامعه ورزش بارها به آن عمل کرده است. با این حال حواشی این حوزه بعضاً فعالیت‌های فرهنگی – ورزشی را گرم‌تنگ کرده و باعث شده باز خورد آنها در سطح جامعه کمتر شود. با این وجود دیدار امیررضا معصومی با مادر شهیدان یوسفی



درخواست ردیف بودجه در کمیته و وزارت ورزش

هاکی روی یخ سهمیه المپیک را نشانه رفته است

نایب‌قهرمانی تیم ملی هاکی روی یخ بانوان نام این رشته را مطرح کرده و انتظار می‌رود مسئولان از این پس نگاهی ویژه به هاکی داشته باشند. دختران هاکی‌باز کشورمان در شرایطی در رقابت‌های تایلند روی سکوی نایب‌قهرمانی ایستادند که هزینه بلیت هواپیمای شخصاً پرداخت کرده بودند. اگرچه بعد از نایب‌قهرمانی به دستور وزیر ورزش قرار شد پول بلیت‌ها پرداخت شود، اما به گفته رئیس انجمن هاکی روی یخ ایران مشکلات مالی و عدم حمایت ملی‌پوشان هاکی را رنج می‌دهد.

کاوه صدقی در گفت‌وگو با مهر به بخشی از کمبودها و مشکلات اشاره داشت: «این بچه‌ها نه حقوق دارند و نه بیمه هستند. همه هزینه‌های تجهیزاتی دلاری را خودشان می‌پردازند و این از مواردی است که اگر ما بخواهیم جلوتر از این برویم یا با سرعت بیشتری پیشرفت کنیم باید به آن توجه داشته باشیم. واقعاً تهیه تجهیزات برای یک بازیکن ملی با این دستاوردها می‌تواند ردیف بودجه در کمیته المپیک و وزارت ورزش داشته باشد. از این جهت واقعاً به کمک نیاز داریم. در خصوص سفر ۵۰ هزار هزینه سفر هزینه هتل و غذاست که فدراسیون جهانی پرداخت می‌کند. ما هزینه ویزا و بلیت داریم که در تهیه آن گرفتار شدیم. قبل از اعزام وزیر به ما وعده پرداخت دادند که متأسفانه بدنه وزارت ورزش این را عملیاتی نکرد. بچه‌ها توانستند ۵۰ درصد هزینه‌ها را تأمین کنند و ۵۰ درصد بقیه را ما قرض گرفتیم؛ تیم را به مسابقات اعزام کردیم.»

صدقی در بازتاب ادامه درخشش هاکی در آسیا گفت: «امیدوارم بررسی شود عملکرد بازیکنان تیم ملی‌های روی یخ. بخش تلویزیونی موفقیت آنها و حضور و هیجانی که در دل دخترهای این سرزمین به وجود آمد، چقدر می‌تواند قیمت داشته باشد و چقدر می‌توانیم هزینه کنیم که شش بار سرود ملی ما در کشور دیگری خوانده شود و پرچم کشورمان به اهتزاز دربیاید و چنین امیدی در جامعه ایجاد کنیم و این هیجان را به وجود آوریم.» رئیس انجمن هاکی در پایان برنامه‌های این انجمن را تشریح کرد: «یک برنامه استعدادیابی مدون و کامل داریم که عملیاتی است، نه از نوع برنامه‌هایی که فقط روی کاغذ کار می‌کنند. برنامه‌ریزی بلندمدت ما این است که برای شش سال دیگر، یعنی سال ۱۴۲۹ اگر بودجه مصوبی داشته باشیم، رنگ مدالمان را در آسیا به طلا تبدیل کنیم. بودجه می‌تواند با اسپانسرری بخش‌های خصوصی تأمین شود و حتماً نباید زحمت مالی برعهده وزارت ورزش باشد، ولی اگر واقعاً ما سالهای بین ۱۰۰ تا ۲۰۰ هزار دلار بودجه در انجمن داشته باشیم، مطمئناً مدال‌های آسیایی را به طلا خواهیم رساند و در بازی‌های زمستانی عربستان سعودی که سال ۲۰۲۹ برگزار می‌شود حتماً روی سکو خواهیم رفت و به واسطه روی سکو رفتن‌مان سهمیه المپیک ۲۰۳۰ را نكور وا كسب خواهیم كرد.»



جوانان

دیناجیدری

دوستان دیروز، دشمنان امروز

کاملاً واضح بود که دیر با زود اختلاف‌نظرهای وزارت ورزش و سازمان خصوصی‌سازی خود را نشان خواهد داد، چراکه دو پاشاه در یک اقلیم نمی‌گنجند! این درست که مقابل دشمن واحد پشت هم را خالی نکرده بودند، اما این اتحاد جز در راستای منافی که داشتند نبود، به همین دلیل هم با نخستین اتفاقی که منافع آنها را به خطر انداخت، آقایان با صراحت لجهز رودرویی هم قرار گرفتند.

دو‌شادوش هم بودن‌های وزارت ورزش و سازمان خصوصی‌سازی تنها برای عبور از مانع مالکیت مشترک سرخرابی‌های پایتخت بود و پس! مهم‌ترین ایرادی که کنفدراسیون فوتبال آسیا بابت صدور مجوز حرفه‌ای به پرسپولیس و استقلال گرفته بود. هر چند بر کسی پوشیده نبود؛ بر گزارى جلسه‌فی الفوق جهت حل این مشکل نمایشی بیش نیست مگر اگر غیر از این بود امروز وزارت ورزش و سازمان خصوصی‌سازی تا این اندازه غلنی جان هم نمی‌تواندند! را بگیردی که نه به نفع سرخرابی‌های پایتخت است و نه فوتبال ایران.

حق را نه به وزارت ورزش می‌توان داد، نه به سازمان خصوصی‌سازی، چراکه هیچ یک نسبت به دیگری برتری ندارند و این در واقع جنگ قدرت است. جنگی که جز مواری میرادی که رئیس سازمان خصوصی‌سازی مدعی شد که باعث می‌شود شکی برای ای‌اف‌سی باقی‌ماند که تصمیم‌گیری آقایان برای روشن شدن تکلیف مالکیت سرخرابی‌های پایتخت نمایشی بیش نبوده است. چند سالی می‌شود که رئیس مجمع سرخرابی‌های پایتخت در ظاهر وزیر باشگاه را برعقب تر کرده و مقصر اصلی اوضاع نابسامان امروز مدیره سرخرابی‌های پایتخت به وزیر ورزش تفویض می‌شود تا مالک اصلی

اتظور که می‌خواهد در خصوص هیئت مدیره این دو تیم اعمال نظر کند، اسامال اما و گاتاری ۱۰ درصد از سهام این دو باشگاه پای گزارنده را نیز به این داستان باز کرد، به‌طوری‌که رئیس سازمان خصوصی‌سازی مدعی شد وزارت اقتصاد و دارایی به عنوان متولی جدید دو باشگاه سرخرابی اختیارات چندینام هیئت مدیره‌های استقلال و پرسپولیس را به این سازمان داده و آنها برای سرخرابی‌ها مدیرعامل و هیئت مدیره تعیین می‌کنند. ادعایی که به مزاج وزیر ورزش خوش نیامد و صدای او را درآورد، به‌طوری‌که وزارت ورزش صراحتاً اعلام کرد وزارت اقتصاد و دارایی تنها یک کرسی در مجمع این دو باشگاه دارد و دو کرسی دیگر در اختیار وزارت ورزش و وزارت دادگستری است. بنابراین وزارت اقتصاد می‌تواند سازمان خصوصی‌سازی را به عنوان نماینده خود معرفی کند، نه تصمیم‌گیرنده‌واکنشی‌که در واقع تصمیم سازمان خصوصی‌سازی را وتو کرد.

هیچ شکی نیست که سازمان خصوصی‌سازی در انتخاب زمان برای تغییر مدیریت در این دو باشگاه کاملاً بدسلیقه عمل کرده و ایجاد تغییرات مدیریت در هفته‌های پایانی لیگ و کوران مسابقات جام مدعی هیچ توجیه منطقی ندارد. از سوی دیگر این سازمان در حالی به تغییرات در کادر مدیریتی سرخرابی‌ها اصرار دارد که پیشتر با در اختیار گذاشتن چند صد میلیارد سرمایه مردم در اختیار اجرولو، نقش پررنگی در حیف و میل شدن دارایی مردم داشته و باوجود چنین اشتباه فاحشی امروز اصرار به اعمال نفوذ دارد. البته که وزارت ورزش نیز در این خصوص از سازمان خصوصی‌سازی که نمی‌آورد! وزارت هم در حالی مدعی است باید تصمیم‌گیرنده نهایی باشد که هر بار با انتخاب مدیران ناکارآمدی و بی‌کفایت شرایط این دو باشگاه را بفرج تر کرده و مقصر اصلی اوضاع نابسامان امروز این دو تیم است. ما این وجود مسئله امروز مواری کاری این دو ارگان دولتی است و نظامی‌هایی که می‌تواند شرایط را برای سرخرابی‌های پایتخت سخت‌تر کند، خصوصاً که بعد از حذف استقلال از لیگ قهرمانان، کنفدراسیون فوتبال آسیا با نفع بیشتری در حال بررسی اوضاع سرخ‌پوشان است و پرسپولیس نیز به شدت خطر حذف را یمخ گوش خود احساس می‌کند، خصوصاً که وضعیت مالکیت این دو باشگاه نیز با وجود نمایشی که آقایان به راه انداختند با جنگی که امروز به راه افتاده کاملاً مبهم است.

برنز جهان بر گردن شمشیربازان ایران

تیم ملی شمشیربازی سایر ایران با شکست ایتالیا به مدال برنز جام جهانی مادرید رسید. جدال دو تیم ایران و ایتالیا برای کسب مدال برنز جام جهانی شمشیربازی سایر مادرید بر گزار شد و تیم ایران موفق شد با نتیجه ۴۵ بر ۱۳۷ ایتالیا را شکست دهد. در این مسابقه علی پاکدامن و محمد فتوحی نمایش خوبی داشتند. پاکدامن بازی را ۲۵ بر ۳۰ با نفع ایتالیا تحویل گرفت و با نتیجه ۳۵ بر ۳۲ به نفع ایران تحویل فتوحی داد فتوحی هم بازی را با نتیجه ۴۰ بر ۳۵ به نفع ایران تحویل بهرری داد و او نیز با نتیجه ۴۵ بر ۲۷ بازی را به پایان رساند. علی پاکدامن، محمد بهرری، محمد فتوحی و فرزاد باهر ترکیب تیم ایران را در جام جهانی مادرید تشکیل می‌دهند.

کتاب به اضافه ورزش

شبهه رادیویی ورزش در نمایشگاه کتاب تهران در برنامه «به اضافه ورزش» میزبان نویسندگان و ناشران کتب ورزشی است و علاوه بر نقد این کتاب‌ها به گفت‌وگوی صمیمانه با آنها می‌پردازد. به گزارش روابط‌عمومی رادیو ورزش، هم‌زمان با برگزاری سی‌وچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، شبکه رادیویی ورزش برنامه «به اضافه ورزش» را، از محل برگزاری این رویداد روانه آنتن می‌کند.